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veit til «alt». Må sees!
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Et godt sted å bo!  

Aktiv Eiendomsmegling v/ Sigbjørn Helland har gleden av å presentere  
Rosenbergsgaten 30.

Dette er en nydelig 3(4)‑roms bygårdsleilighet med gjennomgående  
høy standard! Leiligheten er betydelig oppgradert i nyere tid (kjøkken,  
bad, overflater m.m). Moderne kvaliteter kombineres med klassiske  
detaljer. Nærhet til alt Bergen sentrum har å by på. Må sees!

Verdt å nevne:
 Varmekabler i entré/ stue/ kjøkken, bad og to sov
 Oppgradert bad/ kjøkken og overflater
 Gjennomgående god standard
 2(3)‑soverom (Ett av rommene er ikke godkjent for varig opphold).
 Kort vei til Universiteter og Høyskoler 
 Midt i smørøyet, men skjermet fra byens larm

Leiligheten inneholder: 
Entré, bad/ vaskerom, 2(3) soverom, garderobe, stue og kjøkken. 

Velkommen på visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 98 658,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 090 008,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 013,‑
Selger:	 Eivind Rasdal Håland
	 Christian Wiig Bangsmoen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1930
BRA‑i/ BRA Total	  75/ 80 kvm
Tomtstr.:	 575 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 164, bnr. 615
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1505250093

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 80 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjeller: Ekstern bod(1,7m²), ekstern bod(2,6m²).

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Entré/ stue/ kjøkken(29,5m²), bad/ vaskerom(4,5m²), soverom(12,1m²),  
soverom(12,6m²), soverom(10m²), garderobe(1,9m²)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil avvike fra oppgitt totalt areal. Dette  
som følge av at tykkelsen av skillevegger/ innervegger og eventuelle sjakter eller piper  
er trukket fra nettoarealet av hvert rom, men skal iht. målereglene (NS3940)  
medregnes i totalarealet. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
575 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for borettslaget. Det er en felles bakgård på tomten.

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet i Bergen Sentrum. I nærområdet ligger flere  
servicetilbud og severdigheter som blant annet Bergen Naturhistoriske Museum,  
Botanisk hage, Nygårdsparken, Universitetet i Bergen, Bergen Kino, samt kafeer,  
restauranter og butikker.
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Det er gangavstand til Torgalmenningen, Bryggen og fisketorget. Kort vei til nærmeste  
dagligvarebutikk, samt til søndagsåpen Bunnpris og Matkroken. 

Gode buss‑og bybaneforbindelser fra Byparken, med forbindelser til alle bydeler. Flotte  
turmuligheter på byfjellene!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler:
St Paul skole (1‑10 kl.) 0.2 km
Møhlenpris skole (1‑7 kl.) 1 km
Christi Krybbe Skoler (1‑7 kl.) 1 km
Danielsen ungdomsskole Bergen (8‑10 kl.) 1.2 km
Rothaugen skole (8‑10 kl.) 2 km
Bergen Private Gymnas 0.8 km
Metis privatistskole 0.8 km

Barnehager:
Rosetårnet barnehage (0‑5 år) 0.1 km
Sammen Jekteviken barnehage (0‑5 år) 0.4 km
Kalmargaten barnehage (2‑5 år) 0.6 km

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
Hansen: 
Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert  
sprengstein/  grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn  
av betong. Grunnmur og fundamenter av naturstein, murt i betong.

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i murkonstruksjoner,  
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